高第１３２４号

 令和５年３月１５日

 高齢者福祉施設の管理者  様

岐阜県健康福祉部高齢福祉課長

入所者の投票機会の確保について（依頼）

平素は、県の高齢者福祉行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、来る４月９日には岐阜県議会議員選挙の投票が予定されております。

これに関し、別途、令和５年３月１３日付けで岐阜県選挙管理委員会書記長より、「入所

者の投票機会の確保について（依頼）」が発せられておりますので、その内容をご確認いた

だき、貴施設入所者の投票機会の確保について、ご配慮を賜りますようお願い申し上げま

す。

岐阜県健康福祉部高齢福祉課事業者指導係

係 長 堀部 担 当 大野

電話番号 058-272-8298